
 
 

 

Decreto Rettorale 
Assegnazione di premi di studio e premi di laurea riservati a studenti iscritti e laureati dei Corsi di Laurea 
Triennale e Magistrale afferenti al Dipartimento di Informatica – A.A. 2022/22023 - Rettifica. 
 

 
I L   R E T T O R E 

 
 
VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del Senato 
Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 20/07/2021 con cui è 
stata approvata l’istituzione di n. 11 premi di studio e di n. 4 premi di laurea riservati a studenti iscritti e laureati 
dei Corsi di Laurea Triennale e Magistrale afferenti al Dipartimento di Informatica – A.A. 2022/2023; 
 
VISTO i relativi bandi di concorso, pubblicato con i D.R. rep. n. 7434 prot. 494196 del 25/08/2022 e D.R. rep. 
n. 7435 prot. 494197 del 25/08/2022; 
 
VISTA la riapertura relativa al bando di concorso D.R. rep. n. 12006 prot. 664760 del 20/12/2022; 
 
VISTO che alla data di scadenza del bando risultano presentate n. 24 domande di partecipazione al concorso; 
 
VISTO il D.R. rep. n. 7434 prot. 494196 del 25/08/2022 con il quale viene istituita la Commissione Giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 16/03/2023; 
 
VISTO il D.R. rep. n. 2548 prot. 135368 del 20/03/2023 di assegnazione dei premi sopra indicati; 
 
CONSIDERATA l’incompatibilità ai sensi dell’articolo 3 lettera a) del suddetto bando di concorso delle seguenti 
assegnazioni con riferimento alla matricola VR481387 
 

N. 1 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN MATHEMATICS 

VR481387 BENEFICIARIO/A 

N. 1 PREMIO DI LAUREA RISERVATI A STUDENTI LAUREATI DEI CORSI 
DI LAUREA TRIENNALE DI MATEMATICA APPLICATA 

VR481387 BENEFICIARIO/A 

 
VISTA l’opzione esercitata dalla matricola VR481387 a favore del premio di studio per gli iscritti al corso di 
laurea magistrale in Mathematics e rinuncia al premio di Laurea riservato a studenti laureati del corso di laurea 
triennale in Matematica applicata (prot. n. 137331 del 22/03/2023); 
 
VISTA l’idoneità della matricola VR488172 al premio di Laurea riservato a studenti laureati del corso di laurea 
triennale in Matematica applicata; 
 
 

D E C R E T A 
 

 
Art. 1   – Con riferimento alla matricola VR481387, l’esclusione dall’assegnazione del Premio di Laurea 

riservato a studenti laureati del corso di laurea triennale in Matematica applicata e conferma 
dell’assegnazione del premio di studio per gli iscritti al corso di laurea magistrale in Mathematics: 

 
Art. 2   – Con riferimento alla matricola VR488172, l’assegnazione, per scorrimento della graduatoria, del 

Premio di Laurea riservato a studenti laureati del corso di laurea triennale in Matematica applicata. 
 
 



 
 

2 
 

Art. 3   – Si rettificano gli atti già approvati del concorso pubblico per l’attribuzione di n. 11 premi di studio e di 
n. 4 premi di laurea riservati a studenti iscritti e laureati dei Corsi di Laurea Triennale e Magistrale 
afferenti al Dipartimento di Informatica per l’anno accademico 2022/2023 con le assegnazioni di 
seguito riportate:  

 

 
CANDIDATURA MATRICOLA ASSEGNAZIONE 

PREMI DI 
STUDIO 

N. 1 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
TRIENNALE IN BIOINFORMATICA 

VR472257 BENEFICIARIO/A 

N. 2 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
TRIENNALE IN INFORMATICA 

VR471619 BENEFICIARIO/A 

VR476760 BENEFICIARIO/A 

N. 1 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
TRIENNALE IN INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI PER LA PERSONA 

VR458151 BENEFICIARIO/A 

N. 1 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN MATHEMATICS 

VR481387 BENEFICIARIO/A 

PREMI DI 
LAUREA 

 N. 1 PREMIO DI LAUREA RISERVATI A STUDENTI LAUREATI DEI CORSI 
DI LAUREA TRIENNALE DI BIOINFORMATICA 

VR487795 BENEFICIARIO/A 

 N. 2 PREMI DI LAUREA RISERVATI A STUDENTI LAUREATI DEI CORSI 
DI LAUREA TRIENNALE DI INFORMATICA 

VR472006 BENEFICIARIO/A 

VR492425 BENEFICIARIO/A 

N. 1 PREMIO DI LAUREA RISERVATI A STUDENTI LAUREATI DEI 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE DI MATEMATICA APPLICATA 

VR488172 BENEFICIARIO/A 

 
 
Art. 4   – Sono proclamati/e idonei/e non beneficiari/e gli/le studenti/esse di cui segue elenco:  
 

 
CANDIDATURA MATRICOLA ASSEGNAZIONE 

PREMI DI 
STUDIO 

N. 1 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
TRIENNALE IN BIOINFORMATICA 

VR456752 IDONEO/A 

N. 2 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
TRIENNALE IN INFORMATICA 

VR456221 
IDONEO/A 

VR472008 

N. 1 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
TRIENNALE IN INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI PER LA PERSONA 

VR410331 IDONEO/A 

VR472634 IDONEO/A 

PREMI DI 
LAUREA 

 N. 2 PREMI DI LAUREA RISERVATI A STUDENTI LAUREATI DEI CORSI 
DI LAUREA TRIENNALE DI INFORMATICA 

VR488052 IDONEO/A 

 

 

Art. 5   – Sono esclusi/e dall’assegnazione dei premi in oggetto gli/le studenti/esse di cui segue elenco:  
 

 
CANDIDATURA MATRICOLA MOTIVO ESCLUSIONE 

PREMI DI 
STUDIO 

N. 2 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN INGEGNERIA E SCIENZE INFORMATICHE 

VR472006  
Assenza requisito di 

carriera 

VR476576 
Assenza requisito di 

carriera; ISEE ≥ 30.000 

N. 1 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
TRIENNALE IN INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI PER LA PERSONA 

VR455912 
Assenza requisito di 

carriera 

VR479640 ISEE ≥ 30.000 

N. 1 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
TRIENNALE IN MATEMATICA APPLICATA 

VR456144 ISEE ≥ 30.000 

N. 1 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN COMPUTER ENGENEERING FOR ROBOTICS AND 

SMART INDUSTRY 
VR481923 

Assenza requisito di 
carriera 

N. 1 PREMI DI STUDIO PER GLI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE IN MATHEMATICS 

VR473193 
Assegnatario di borsa 

di studio 



 
 

3 
 

PREMI DI 
LAUREA 

 N. 2 PREMI DI LAUREA RISERVATI A STUDENTI LAUREATI DEI CORSI 
DI LAUREA TRIENNALE DI INFORMATICA 

VR476576 ISEE ≥ 30.000 

N. 1 PREMIO DI LAUREA RISERVATI A STUDENTI LAUREATI DEI 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE DI MATEMATICA APPLICATA 

VR481387 
Incompatibilità con 

premio di studio 
assegnato 

 
 

      IL RETTORE 

         Prof. Pier Francesco Nocini. 

 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-03-27T16:18:29+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




